ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 417744/2016                                                Tomada de Preços N. 02/2017

 Edital aprovado pela Procuradoria Geral do Município, por meio de parecer n. 344.2016

 Avenida Castelo Branco, 2500, Água Limpa, CEP n. 78125-700, Várzea Grande – T – Fone/; (65) 3688.8020                  1

LICITAÇÃO
PMVG

_______

AVISO DE PRORROGAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.02/2017

Processo n.417744/2016. O Município de Várzea Grande Estado de Mato Grosso, por meio da

Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, torna público a PRORROGAÇÃO da

licitação  TOMADA DE PREÇO N. 02-2017 , do tipo MENOR PREÇO POR LOTE sob o regime de

execução indireta de empreitada pelo “PREÇO GLOBAL”, cujo objeto: Contratação de Empresa

Capacitada em serviços na área de Engenharia/Arquitetura, com base nos projetos elaborados,

para execução do saldo remanescente da obra de construção da escola de seis salas padrão FNDE

com urbanização, paisagismo e para construção de Rede Elétrica em Tensão Primária 13.8KV e

implantação do Posto de Transformação de 75KVA, localizada na rua Chile, sem n. esquina com a

avenida Santa Terezinha no Bairro Cabo Michel na cidade de Várzea Grande- Mato Grosso,

conforme edital e anexos, com abertura prevista para o dia  02 de fevereiro de 2017, às

09hs00min (horário Mato Grosso), Fica prorrogada para dia 10 de fevereiro de 2017 às

09h00min (horário de Mato Grosso). Mantendo inalterado as demais clausula do Edital.

Qualquer alterações será disponibilizado no site: WWW.varzegrande.mt.gov.br.

                                                                              Várzea Grande-MT, 01 de fevereiro  de 2017.

Silvio Aparecido Fidelis

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

http://www.varzegrande.mt.gov.br/